của đại biểu Hội đồng nhân dân xã. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho Trạm y tế và Trung 

tâm dịch vụ tổng hợp để chi hoat động lương, phụ cấp và chi hoạt động khác và 

chi hỗ trợ đất chuyên trồng lúa; đất trồng lúa: Tổng số tiền: 1.354.545.076 đồng: 

(Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm năm mươi bốn triệu năm trăm bốn mươi lăm nghìn 
không trăm bảy mươi sáu đồng). 

Trong đó:  

- Kinh phí bổ sung cho Trạm y tế; số tiền: 982.738.567 đồng. 

- Kinh phí bổ sung cho Trung tâm dịch vụ tổng hợp, số tiền: 319.712.509 

đồng. 

- Kinh phí hỗ trợ đất chuyên trồng lúa; đất trồng lúa; số tiền: 52.094.000 đồng.